25.10.2017г. № 31-пг
	РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК РАЗРАБОТКИ И КОРРЕКТИРОВКИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО СОЦИАЛЬНО- ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 47 Федерального закона от 24.06.2017 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и в связи с изменением сроков разработки стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района, руководствуясь статьями 24, 47 Устава Кирейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и корректировки программы комплексного социально-экономического развития Кирейского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Кирейского сельского поселения от «31» декабря 2015г. №42-пг, следующие изменения:
- в пункте 2 главы 2 «Порядок разработки программы социально-экономического развития Кирейского сельского поселения» слова «на период 2017-2022 годы» заменить словами «на период 2019-2023 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кирейского
сельского поселения
А.С.Анисимов